PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP
THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-PGDĐT Thủ Dầu Một, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 16 NĂM 2024
(Từ 15/04/2024 đến 21/04/2024)

I. Lịch công tác (Từ 15/04/2024 đến 21/04/2024)

    1. Lịch làm việc:

  Thứ hai
15/04/2024

Sáng   Dự kiểm tra chéo hồ sơ chi
ngân sách Nhà nước năm
2023

  cô Bao Hồng
Ngọc - Kế toán

  Phòng GDĐT
Thành phố Thủ Dầu
Một

  Thứ ba
16/04/2024

Sáng   Dự thi Giáo viên giỏi   Thầy Trương
Vĩnh Nghi - GV
Tiếng Anh

  tiểu học Phú Hòa 1

  Thứ tư
17/04/2024

Sáng   Nhận học bỏng do
UBMTTQ và CTĐ Thành
phố tặng

  4 học sinh   UBND thành phố
Thủ Dầu Một

  Thứ năm
18/04/2024

Sáng   Nghĩ Giỗ tỏ Hùng Vương   Tất cả Giáo viên,
nhân viên, học
sinh

  Thứ sáu
19/04/2024

Sáng   Tổng kết thực tập Sư phạm   25 giáo sinh

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org